ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:            /QĐ-ĐHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày       tháng         năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc quy định mức học phí các chương trình đào tạo do Trường đại học Kinh

tế - ĐHQGHN cấp bằng, áp dụng cho các khóa tuyển sinh từ năm học 2022-

2023 đến năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Căn cứ Quyết định 290/QĐ-TTg ngày 06 tháng 3 năm 2007 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1224/QĐ-ĐHKT ngày 15 tháng 4 năm 2015 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Kinh tế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường

Đại học Kinh tế - ĐHQGHN;

Căn cứ Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy

định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống dục quốc dân

và và chính sách miễn giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch vụ trong lĩnh vực

giáo dục, đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 3308/QĐ-ĐHQGHN ngày 26/10/2021 của Giám đốc Đại

học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành định mức kinh tế kỹ thuật áp dụng đối với 06

chương trình đào tạo trình độ đại học từ năm học 2022-2023 đến năm học 2025-2026

của Trường Đại học Kinh tế;

Căn cứ Quyết định số 4207/QĐ-ĐHQGHN ngày 21/12/2021 của Giám đốc Đại

học Quốc gia Hà Nội về việc giao quyền tự chủ tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công

lập thời kỳ ổn định 2022-2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Quy định mức học phí các chương trình đào tạo do Trường đại học Kinh

tế - ĐHQGHN cấp bằng, áp dụng cho các khóa tuyển sinh từ năm học 2022-2023 đến

năm học 2025-2026, cụ thể:

         Đơn vị tính: Đồng/người/tháng

TT Chương trình đào

tạo

Năm học

2022-2023

Năm học

2023-2024

Năm học

2024-2025

Năm học

2025-2026

1 Các chương trình đào

tạo đại học

4.200.000 4.400.000 4.600.000 4.800.000

2 Các chương trình đào

tạo thạc sỹ

3.750.000 4.230.000 4.770.000 5.370.000

3 Các chương trình đào

tạo tiến sỹ

6.250.000 7.050.000 7.950.000 8.950.000

.   Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng các đơn vị và cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Hiệu trưởng (để báo cáo)

- Website

- Lưu: VT, KHTC, T3.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Minh Tuấn

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-04-28T17:12:48+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Phạm Minh Tuấn<tuanpm@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T11:04:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T11:04:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T11:05:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T11:05:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!